CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº               , de 2016.
        (Do Sr. André Moura e Outros)

Requer regime de urgência para apreciação

do Projeto de Lei nº 2.742/2015.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, regime de urgência urgentíssima para apreciação do Projeto de

Lei 2.742/2015 que “Reajusta a remuneração dos servidores integrantes do Quadro de

Pessoal da Câmara dos Deputados”.

Sala das Sessões, em       de Abril de 2016.

Dep. ANDRÉ MOURA

Líder do PSC

Dep. Rogério Rosso
Líder do Bloco PR, PSD e PROS

Dep. Aguinaldo Ribeiro
Líder do Bloco PP, PTB e

PSC

Dep. Leonardo Picciani
Líder do Bloco PMDB, PEN

Dep. Afonso Florence
Líder do PT

Dep. Antônio Imbassahy
Líder do PSDB

Dep. Celso Russomanno
Líder do Bloco PRB, PTN, PTC,
PTdoB, PSL

Dep. Fernando Coelho Filho
Líder do PSB

Dep. Pauderney Avelino
Líder do DEM

Dep. Weverton Rocha
Líder do PDT

Dep. Genecias Noronha
Líder do SD

Dep. Rubens Bueno
Líder do PPS

Dep. Daniel Almeida
Líder do PC do B

Dep. Sarney Filho
Líder do PV

Dep. Ivan Valente
Líder do PSOL

Dep. Alessandro Molon
Líder da REDE